
SAMSUNG PRO Ultimate SDXC 64GB + USB
Adaptér / CL10 USH-I U3 / V30

cena vč DPH: 769 Kč
cena bez DPH: 635 Kč

Kód zboží (ID): 5892304

PN: MB-SY64SB-WW

Záruka: 120 měsíců

Špičková paměťová SD karta (včetně USB adaptéru) pro profesionální použití.
Rychlost čtení až 200 MB/s a zápisu až 130 MB/s, vhodná pro 4K UHD videa.
Sedminásobná ochrana: voděodolná, odolná vůči vysokým teplotám, rentgenovému
záření, magnetickému záření, opotřebení, nárazům a pádu z výšky. Specifikace
Produktová řada PRO Ultimate Rozhraní UHS-I Podrobné specifikace Obecná funkce
Typ produktu SDXC Memory Card Produktová řada PRO Ultimate Aplikace DSLR,
Mirrorless, Compact Digital Camera, Camcoder, Laptop, etc Kapacita 128GB,
(1GB=1miliardabyte) * Skutečná kapacita úložiště může být nižší než kapacita na
štítku. Část úložiště může být použita pro systémové soubory a další účely řízení
úložiště. Rozhraní UHS-I Rozměry (Š × V × H) 32 × 24 × 2,1 (mm) Váha Přibliž. 1,75
g Příslušenství Reader Výkon Rychlost Čtení: až 200 MB/s Zápis: až 130 MB/s * Výše
uvedené rychlosti čtení a zápisu byly prokázány interním testem prováděným za
určitých kontrolovaných podmínek a skutečné rychlosti se mohou lišit v závislosti na
použití a dalších podmínkách. U produktů nekompatibilních s rozhraním UHS-I se
mohou rychlosti lišit v závislosti na různých podmínkách rozhraní.* Rychlost
čtení/zápisu vyžaduje kompatibilní zařízení schopná takové rychlosti dosáhnout a
může se lišit mezi různými hostitelskými zařízeními a testovacími podmínkami.
Rychlostní třída U3, V30 Životní prostředí Provozní napětí 2,7 ~ 3,6 V Skladovací
teplota -40? až 85? Provozní teplota -25? až 85? Odolnost 10 000 připojovacích
cyklů Certifikace Třída bezpečnosti CE(UKCA)/FCC/VCCI/RCM Záruka Omezená na 10
let

Špičková paměťová SD karta (včetně USB adaptéru) pro profesionální použití.



Rychlost čtení až 200 MB/s a zápisu až 130 MB/s, vhodná pro 4K UHD videa.
Sedminásobná ochrana: voděodolná, odolná vůči vysokým teplotám,
rentgenovému záření, magnetickému záření, opotřebení, nárazům a pádu z výšky.
Specifikace Produktová řada PRO Ultimate Rozhraní UHS-I Podrobné specifikace
Obecná funkce Typ produktu SDXC Memory Card Produktová řada PRO Ultimate
Aplikace DSLR, Mirrorless, Compact Digital Camera, Camcoder, Laptop, etc
Kapacita 128GB, (1GB=1miliardabyte) * Skutečná kapacita úložiště může být nižší
než kapacita na štítku. Část úložiště může být použita pro systémové soubory a
další účely řízení úložiště. Rozhraní UHS-I Rozměry (Š × V × H) 32 × 24 × 2,1 (mm)
Váha Přibliž. 1,75 g Příslušenství Reader Výkon Rychlost Čtení: až 200 MB/s Zápis:
až 130 MB/s * Výše uvedené rychlosti čtení a zápisu byly prokázány interním
testem prováděným za určitých kontrolovaných podmínek a skutečné rychlosti se
mohou lišit v závislosti na použití a dalších podmínkách. U produktů
nekompatibilních s rozhraním UHS-I se mohou rychlosti lišit v závislosti na různých
podmínkách rozhraní.* Rychlost čtení/zápisu vyžaduje kompatibilní zařízení
schopná takové rychlosti dosáhnout a může se lišit mezi různými hostitelskými
zařízeními a testovacími podmínkami. Rychlostní třída U3, V30 Životní prostředí
Provozní napětí 2,7 ~ 3,6 V Skladovací teplota -40? až 85? Provozní teplota -25? až
85? Odolnost 10 000 připojovacích cyklů Certifikace Třída bezpečnosti
CE(UKCA)/FCC/VCCI/RCM Záruka Omezená na 10 let

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

